列为入党积极分子通知书（存根）
经_______________________支部    年  月  日支委会讨论决定，浙江大学地球科学学院党委    年  月  日备案，同意将_______同志列为入党积极分子。考察期从支委会讨论决定之日算起。
 年  月  日

列为入党积极分子通知书
___________同志：
经_______________________支部    年  月  日支委会讨论决定，浙江大学地球科学学院党委    年  月  日备案，同意将你列为入党积极分子。考察期从支委会讨论决定之日算起。
特此通知。
中共浙江大学地球科学学院______________支部委员会
  年  月  日